
Gehäuse 29.10.2018



Gehäuse 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 40289 MÄHWERK 56CM 1

6 40251 LENKERTRAGER 1

7 40314 DEFLEKTOR KOMPLETT 1

8 40047 GRIFF 1

9 7914 SCHRAUBE 1

10 40256 DEFLEKTOR 1

11 71113 NIETE  4X14,8 (ALU) 1

12 40071 VERSTARKUNG 1

13 40048 GUMMILAPPEN 1

14 40255 SCHARNIER 1

15 40070 DEFLEKTOR ACHSE 1

16 40069 DEFLEKTOR FEDER 1

17 7377 BOLZENCLIP 1

18 40330 ACHSE ROHR 1

19 40010 MUFFE 1

20 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1

21 40011 ACHSE 1

23 9033 STIFT 1

24 25971 SCHLUSSEL 17 1

25 21678 KETTE 1

26 40013 KETTE 1

27 5060 KETTE 1

28 40079 WINCKEL 1

29 40067 EINSTELLPLATTE 1

30 24686 FEDER 1

31 5203 SPANNFEDER 1

32 5041 SCHRAUBE M8X30 1

33 5347 SCHRAUBE M8X25 1

34 2021 -> 71205 1

35 2026 -> 71118 1

36 7335 SCHEIBE A 8,4 1

37 40260 HINTERE ABDECKUNG 1

38 40016 RIEGEL 1



Gehäuse 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

39 5232 -> 71201 1

40 21608 SCHRAUBE M6X16 1

41 40022 RIEMEN ABDECKUNG 1

42 6187 SCHRAUBE B 4,2X13 1

43 21442 CLIPS PRESTOLE 1

44 40059 RIEMEN 1

45 9057 LINSENSCHRAUBE MIT 1

46 9071 SCHRAUBE M8X20 1

47 21513 SCHRAUBE M8X50 1

48 40065 DISTANZHULSE 1

49 40063 FEDER 1

50 40014 SPANNERHEBEL 1

51 40068 DISTANZHULSE 1

52 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1

53 40258 SEITEABDECKUNG L. 1

54 40078 DISTANZHULSE 1

55 40064 ZAHNRAD 9 ZAHNE 1

56 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1

57 40259 SEITEABDECKUNG R. 1

58 22031 SCHRAUBE M8X55 1

59 9056 SCHRAUBE 8X25 1

60 21114 SCHRAUBE 8X40 1

61 9061 SCHRAUBE 8X30 1

62 20521 -> 7035 1

63 21256 SEEGERING 32X1,2 1

64 24659 KEILRIEMENSCHEIBE 1

65 40031 RING 1

66 40030 SCHEIBE TRAGER 1

67 2047 FREILAUF 1

68 9024 DISTANZHULSE 1

69 71445 SCHLAUBE J M10-75 1

70 40085 SCHEIBE 1

71 40082 DISTANZHULSE 1



Gehäuse 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

72 2048 KEIL 1

73 40081 ANTRIEBSWELLE 1

74 40066 ZAHNRADGEHAUSE 1

76 9026 VOLGUMMIREIFEN 1

77 9017 MUTTER HM10 DI 1

79 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

80 40306 RAD TRÄGER V. RECHT 1

81 40305 RAD TRÄGER V. LINKS 1

82 71010 SEEGERING 1

83 40007 FESTE PLATE 1

84 40303 RAD TRÄGER H. LINKS 1

85 40304 RAD TRÄGER H. RECHT 1

86 9062 BAGUE EPAULEE HDC 1

87 40267 FLANSCH SCHWARTZ 1

88 5388 KETTENVERSCHLUSS 1

89 40301 VORDERRAD 1

90 40300 HINTERRAD 1

91 12048 AUFKLEBER 1

92 12711 12711 1

93 40107 REIFEN HINTERRAD 1

94 9032 ZAHNRAD 1

95 40479 DOPP.ZAHNRAD 10 Z. 1

96 40476 DOPPELZAHNRAD 11 Z. 1

97 12727 12727 1

100 42042 STOSSDÄMPFER 1

101 42059 STOSSDÄMPF.PLÄTTCH. 1

102 42043 BÜCHSE 15X8,5X10 1

103 40291 STOSSTANGE KIT RT56 1



Lenker 29.10.2018



Lenker 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 40262 OBERES LENKSTANGENT 1

2 40324 MITTLERES LENKSTANG 1

3 21119 RING 260 MM 1

4 5356 LENKERGRIFF 1

5 21156 ANTRIEBSHEBEL 1

6 5468 GAZ HEBEL 1

7 21177 KUGEL M8 1

8 40036 GASZUG KABEL 1

9 40035 KUPPLUNGSSEILZUG. 1

10 5946 HALTERUNGSBLECH 1

11 21113 LENKERFLANSCH 1

12 40080 VERRIEGELUNGSGRIFF 1

13 40039 RIEGEL 1

14 40257 KETTENABDECKUNG 1

15 40044 QUERTRAGER MAHWERK 1

16 40015 VERSCHLUSS 1

17 40083 ABSTANDHULSE 1

18 40084 FEDER 1

19 9057 LINSENSCHRAUBE MIT 1

20 2021 -> 71205 1

21 21116 SCHRAUBE  8 X 40 1

22 2235 SCHEIBE A 6.4 1

23 5498 GEWINDESCHNEIDSCHRA 1

24 23033 FUHRUNGSRING 1

25 1340 SCHRAUBE M6X20 1

26 5490 SCHRAUBE 8X50 1

27 5232 -> 71201 1

28 5444 SCHEIBE '9X28X3' 1

29 21525 STOPMUTTER HM4 1

30 5486 SCHRAUBE 4X30 1

31 9061 SCHRAUBE 8X30 1

32 40102 DREHZAPFEN 1

33 5043 MUTTER M8 1



Lenker 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 20520 SCHRAUBE M8 X 45 1

35 21513 SCHRAUBE M8X50 1

36 9071 SCHRAUBE M8X20 1

37 7335 SCHEIBE A 8,4 1

38 40319 LENKSANGETEIL L. 1

39 40318 LENKSANGETEIL R. 1

40 40037 ABDECKUNG 1

41 40156 MASSEKABEL 1

54 12047 SIEGLE ETESIA 1

55 12098 12098 1



Kupplung 29.10.2018



Kupplung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 9974 AUSTAUCH GETRIEBE 1

2 2021 -> 71205 1

3 40108 RING C15/19X16BP25 1

4 40273 LACKIERTES KUP.GEHA 1

5 40020 BUGEL DES KUPPLUNGS 1

6 5464 SCHRAUBE M5X10 1

7 21608 SCHRAUBE M6X16 1

8 40350 VERSCHWEISTER KUPPL 1

9 5232 -> 71201 1

10 40029 SCHUTZBALG 1

11 9033 STIFT 1

12 1607 -> 37561 1

13 40274 LACKIERTER GEHAUSE. 1

14 40026 ANTRIEBSGLOCKE 1

15 40027 GETR. ABTRIEBSWELLE 1

16 9201 SAEGERING 1

17 9203 SCHUTZSCHEIBE 1

18 40298 SATZ RTE KUP.SCHEIB 1

20 40025 KUPPLUNGSRING 1

21 5454 DRUCKLAGER 6006 2RS 1

22 40024 LAGERGEHAUSE 1

23 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1

24 40003 HALTERUNG DES GETR. 1

25 9056 SCHRAUBE 8X25 1

26 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1

27 40017 GETRIEBE SCHEIBE 1

28 40253 RIEMENABDECKUNG 1

29 9032 ZAHNRAD 1

30 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1



Motor 29.10.2018



Motor 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 40097 KAWA MOTOR FC290V 1

2 9061 SCHRAUBE 8X30 1

3 21436 CLIPSMUTTER 1

4 40252 -> 40272 1

5 7335 SCHEIBE A 8,4 1

6 2021 -> 71205 1

7 5041 SCHRAUBE M8X30 1

8 71007 KEIL 6,35 X 6,35 X 1

9 40154 ANTRIEBSKONUS  RKE 1

10 21256 SEEGERING 32X1,2 1

11 9103 KONISCHE KUPPLUNG 1

12 40444 KUPPLUNGSSCHEIBEN 1

13 9015 DRUCKKUGELLAGER 1

14 40160 HÜLSE + SCHEIBEN 1

15 7357 SCRAUB 10X35 DIN933 1

16 RZA56 MESSER FÜR RTE 1

17 9017 MUTTER HM10 DI 1

18 6190 RÜCKHOLFEDER 1

30 71052 FEDERRING A10 DIN 1 1

31 70086 SECHSKANTSCHRAUBE H 1



Gehäuse 29.10.2018



Gehäuse 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 17516 ZYLINDERKOPF DICHTG 1

3 17503 DICHT.VERKL.KIPPER 1

5 17505 DICHTUNG GEHÄUSE 1

6 17506 ACHSE 1

7 17507 PLAKETTE 1

8 17508 VENTIL 1

9 17509 FÜHRUNG AUSLASSVENT 1

10 17510 FÜHRUNG EINLASSVENT 1

11 17511 UNTERES GEHÄUSE 1

12 17512 TURBINE 1

14 15611 STIFTSCHRAUBE 1

15 15604 SCHRAUBE 1

16 15613 CLIP 1

17 17514 ZENTRIERHÜLSE 1

18 15623 ZENTRIERPUNKT 1

19 17720 DICHTUNGSRING 1

20 15616 DICHTUNG 1

22 17518 LAGERBÜCHSE 1

23 17519 RING 5X16X0,8 1

24 17520 RING 6X12X1,6 1

25 15601 SCHRAUBE 1

26 15628 SCHRAUBE 1

27 15626 SCHRAUBE 1

28 17521 SCHRAUBE 1

29 17522 KUGELLAGER 1



Kurbelwelle 29.10.2018



Kurbelwelle 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

2 17529 KOLBENACHSE 1

3 17530 SATZ KOLBENRING 1

4 17534 KURBENWELLE 1

5 17535 GEGENGEWICHT 1

6 17536 FÜHRUNG GEGENGEWICH 1

8 17538 NEBENPLEUELSTANGE 1

9 17539 STIRNRAD 1

11 17541 SCHRAUBE 1

12 15646 MUTTER 1

14 17544 HÜLSE 1

15 17545 ACHSENRING 1

16 17546 KEIL 1

17 15687 DICHTUNGSRING 1

18 17548 LAGERBÜCHSE 1

131 17682 EINSTELLSCHEIBE1,13 1

132 17683 EINSTELLSCHEIBE1,18 1

133 17684 RING 1,23 1

134 17685 EINSTELLSCHEIBE1,28 1

135 17686 EINSTELLSCHEIBE1,33 1

136 17687 EINSTELLSCHEIBE1,38 1

137 17688 EINSTELLSCHEIBE1,43 1

138 17689 EINSTELLSCHEIBE1,48 1

139 17690 EINSTELLSCHEIBE1,53 1

140 17351 17351 1

141 17352 17352 1

142 17353 17353 1



Ventile 29.10.2018



Ventile 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 15664 SCHEIBE 1

2 17550 EINLASSVENTIL 1

3 17551 AUSLASSVENTIL 1

4 15665 SCHEIBE 1

5 15672 SCHEIBE 1

6 15671 BUNDRING 1

7 15663 KIPPHEBEL 1

8 15670 KIPPHEBEL 1

9 17558 KIPPERACHSE 1

10 17552 DRÜCKER 1

11 17553 DRÜCKERSTANGE 1

12 15668 TRAGSCHEIBE 1

13 17554 VENTIIL FEDER 1

14 17555 NOCKENWELLE 1

15 15662 SCHRAUBE 1

16 15661 MUTTER 1

18 17557 FEDER 1

19 15667 DICHTUNG 1

171 17691 EINSTELLSCHEIBE1,60 1

172 17692 EINSTELLSCHEIBE1,65 1

173 17693 EINSTELLSCHEIBE1,70 1

174 17694 EINSTELLSCHEIBE1,75 1

175 17695 EINSTELLSCHEIBE1,80 1

176 17696 EINSTELLSCHEIBE1,85 1

177 17697 EINSTELLSCHEIBE1,90 1

178 17698 EINSTELLSCHEIBE1,95 1



Verkleidung 29.10.2018



Verkleidung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 15682 DICHTUNG 1

4 17562 STOPFEN 1

5 15686 DICHTUNG 1

6 17563 AUFLAGER 1

7 17564 DECKEL 1

8 17565 ROST 1

9 17566 FRONTVERKLEIDUNG 1

10 17567 SEITENVERKLEIDUNG L 1

11 17568 SEITENVERKLEIDUNG R 1

12 17569 SCHUTZBLECH 1

13 17570 VERKLEIDUNG LÜFTER 1

14 17571 SCHEIBE 1

15 17726 SCHRAUBE 1



Steuer - Beleuchtung 29.10.2018



Steuer - Beleuchtung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 17573 ZÜNDUNGS MODUL 1

3 15722 KERZENSTECKER 1

5 15732 KABEL 1

6 15604 SCHRAUBE 1

7 15737 SCHEIBE 1

8 15730 LASCHE 1

9 15650 KEIL 1

10 3861 ZÜNDKERZE D.14X19 R 1

11 15724 GUMMITÜLLE 1

12 15733 GUMMITÜLLE 1

13 5071 SCHRAUBE HM5X20 1

14 15725 SCHRAUBE 1

15 17576 SCHWUNGRAD MUTTER 1

16 18043 VERLÄNGERUNG 1

17 18044 WECHSELSTROMGENERAT 1

18 18045 SCHRAUBE 1

22 18047 LÜFTERRAD (1995) 1

23 18046 KABELSCHELLE 1

24 18050 VENTILATOR 1

26 18042 KABEL 1

30 15696 SCHRAUBE 1

31 18046 KABELSCHELLE 1

32 40139 GLEICHRICHTER 1



Schalttafel 29.10.2018



Schalttafel 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

3 17579 REGLERHEBEL 1

4 17580 REGLERACHSE 1

5 15741 EINSATZ 1

6 17581 VORRICHTUNG REGLER 1

7 17582 KONTROLPLATTE KPLT 1

8 15744 SCHRAUBE 1

9 15755 SCHEIBE 1

10 17583 SCHEIBE 1

11 15754 DISTANZHÜLSE 1

12 17584 HÜLSE 1

13 15752 KLEMME 1

14 17585 FEDER 1

16 15751 FEDER 1

17 15346 FEDER 1

18 15753 SCHRAUBE 1

19 17587 SCHEIBE 1

20 15360 SCHEIBE 1

21 15756 SCHRAUBE 1

22 17588 SCHRAUBE 1

23 15347 SCHRAUBE 1

24 15339 MUTTER 1

25 15340 SCHEIBE 1

26 15358 SPLINTKLAMMER 1

27 6190 RÜCKHOLFEDER 1



Vergaser 29.10.2018



Vergaser 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 17590 LUFTFILTER DICHTUNG 1

2 17591 ISOLATOR DICHTUNG 1

3 17593 VERGASSER DICHTUNG 1

4 15802 DICHTUNG 1

5 15787 ANSCHLAGSSCHEIBE 1

7 17595 SCHRAUBE 1

8 15782 SCHWIMMERKAPPE 1

9 17596 GASDROSSELKLAPPE 1

10 15779 SCHWIMMERNADEL 1

12 15778 DÜSE 1,7 1

13 17597 DÜSE 1,1 1

14 15789 DICHTUNG 1

15 17598 CHOKEDROSSEL KL.ACH 1

16 17599 VERGAS.DROSSEL ACHS 1

17 17600 EINLASSSCHLAUCH 1

18 17601 ISOLATOR 1

19 17602 CHOKEDROSSELKLAPPE 1

20 17603 DÜSE 1

22 15804 SCHRAUBE 1

24 15771 SCHRAUBE 1

25 15784 ENTWÄSSERUNGSSCHRAU 1

26 15793 SCHRAUBE 1

27 15786 SCHRAUBE 1

28 15646 MUTTER 1

29 15803 SCHEIBE 1

30 15795 BUCHSE 1

31 15780 CLIP 1

32 17606 BEFESTIGUNGSKLEMME 1

33 17607 SCHLAUCH RING 1

34 17608 RING 1

35 15781 SCHWIMMERACHSE 1

36 17609 SCHNARCHVENTILSCHL. 1

38 17611 HAUPTDÜSE 47,5 1



Vergaser 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

39 15783 FEDER 1

40 17612 FEDER 1

41 15797 DICHTUNGSSCHEIBE 1

42 17613 DICHTUNGSSCHEIBE 1

43 17614 BÜCHSE 1

44 17615 ZWICHENSSCHEIBE 1

45 17616 BÜCHSE 1

46 17617 SPRING 1

47 17618 SCHLAUCH 1

48 17619 SCHRAUBE 1



Auspuffilter 29.10.2018



Auspuffilter 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 17620 DICHTUNG 1

2 17621 AUSPUFFDICHTUNG 1

3 17622 LUFT FILTER KOMPLET 1

6 17625 CAP SPARK ARRESTER 1

7 17501 VORFILTER 1

8 17500 FILTEREINSATZ 1

9 17628 FUNKENFÄNGER 1

10 17629 BRACKET MUFFLER 1

12 17631 AUSPUFFSCHUTZ 1

13 15819 SCHRAUBE 1

14 17633 MUTTER 1

15 17634 SCHEIBE 1

16 17635 STIFTBOLZEN 1

17 15618 GEWINDESTIFT 1

18 17636 SCHRAUBE 1

19 15849 MUTTER 1

20 17637 SCHEIBE 1

21 15848 FEDERRING 1

22 40151 AUSPUFFDEFLEKTOR 1



Tank 29.10.2018



Tank 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 17638 DICHTUNG 1

2 17639 DICHTUNG 1

3 17640 BÜCHSE 1

4 17641 DICHTUNG 1

5 17642 SCHMUTZFILTER 1

7 17644 TANKTRÄGER 1

8 17645 TANKTRÄGER 1

9 17646 SCHLAUCHHÜLLE 1

10 17647 SIEB 1

11 17648 AUFLAGER 1

13 17650 HAHN 1

14 17651 KAPSEL 1

17 17654 SCHRAUBE 1

18 15764 KLAMMER 1

19 17655 BEFESTIGUNGSKLEMME 1

20 17656 DICHTUNG 1

21 17657 DICHTUNG 1

22 17658 BENZINSCHLAUCH 1

25 17661 ISOLIERAUFSATZ 1

27 17663 DÄMPFER 1

28 17664 FEDER 1

29 15843 SCHLAUCHKLAMMER 1

30 17665 SCHRAUBE 1

31 17666 SCHRAUBE 1

32 15443 MUTTER 1

33 17667 SCHEIBE 1

34 15842 BENZINSCHLAUCH 1



Starter 29.10.2018



Starter 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 17097 SPERRLINKE KIT 1

2 17669 VERKLEIDUNG BREMSE 1

3 17670 FEDER DECKEL 1

4 17671 STARTER KAPPE 1

5 17672 HANDGRIFF 1

6 17673 ANTRIEBSTELLER 1

7 17674 RIEMENSCHEIBE 1

8 4792 SEIL 5MM X 1,75 M. 1

10 17677 GRIFFEINSATZTEIL 1

13 15478 FEDER 1

14 15696 SCHRAUBE 1

15 17681 SCHRAUBE KAPSEL 1



Fangkorb 29.10.2018



Fangkorb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

5 5104 FITSCHE 1

7 5232 -> 71201 1

8 24903 -> 24991 1

9 40195 GRASKORB GRIFF NM 1

10 2235 SCHEIBE A 6.4 1

11 40391 GRASKORBRAHMEN NM 1

12 40190 FANGSACK NM 1




